
 
  
 

 

1 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 24 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“). 
 
EG.D, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace (SK), tímto zveřejňuje VZD č. 24: 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
v rámci tohoto DNS jsme prokvalifikováni do X regionů a X kategorií, kde s námi aktuálně byly 
podepsány i realizační Rámcové smlouvy. 
Náš dotaz je, zda je možné a jak postupovat, pokud bychom se chtěli dokvalifikovat do dalších/jiných 
regionů EG.D na elektromontážní práce v rámci DNS? A jak to pak je s uzavřením dalších Rámcových 
smluv ? 
 
Odpověď: 
Dodavatel, který je již kvalifikován v různých kategoriích/regionech, může kdykoli v průběhu trvání 
systému kvalifikace Elektromontážní práce podat svoji novou žádost do dalších regionů/kategorií a do 
těchto částí se kvalifikovat, pokud splní podmínky SK. Systém kvalifikace je otevřen na dobu neurčitou 
(v EZAK značeno cca 100 let).  
K 1.1.2022 disponuje zadavatel uzavřenými rámcovými dohodami na všechny potřebné kategorie a 
regiony a to v době trvání 3+3 roky, ke stávajícím již uzavřeným dohodám nebude zadavatel nové 
dodavatele dokvalifikovávat (musela by proběhnout nová veřejná zakázka). 
Dodavatel tedy v případě prokvalifikace bude veden v systému kvalifikace a v případě, že se rozhodne 
zadavatel zveřejnit veřejnou zakázku navazující na systém kvalifikace, bude moci prokvalifikovaný 
dodavatel podat nabídku. 
Zadavatel může ze systému kvalifikace zadat i jiné veřejné zakázky obdobného charakteru. 

 
V Brně dne 26. 01. 2022 
 

 

 
Zadavatel: 

 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 
IČO: 280 85 400 

 
„Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 
Evidenční číslo: Z2020-029020 

 


		2022-01-26T08:40:22+0100
	Ing. Lenka Popelková




